Ad hanc summam ad manus domini
 commissarii Syhn in paratis fl. 83,333.//.20
 In granis praestitis fl. 33,333.//.20
 In avena fl. 12,000.//.
 Lápos et Kővár praestitit fl. 1666.//.40
 Fl. nro 2000 ungar. facit.

Item ad meas manus in paratis 30 mill.	
ung. R. facit	fl. 25,000.//.
Summa praestita facit R.	fl. 155,333.//.20
Rest. adhuc fl.	72,306 —
Quod si nunc in via 20 mill. deposita	
ungar. facit Ren. n.	fl. 16,663.//.40
Item 3 mill. boum cum 15 Renensibus	
num	fac. fl. 45,000 —
Summa facit fl.	61,666.//.40
Haec summa a prioribus restan. defal-	
cata restabat	fl. 10,640 —
	Jacobus Venczl S. C. R.
	Mattis bellici Commissar.

Veterani uram az restantia iránt való assecuratiója.

Nos Michael Apafi Dei gratia Princeps Transylvaniae, partium Regni Hungariae Dominus et Siculorum Comes.

Damus pro memoria per praesentes, significantes quibus expedit universis : Quod nos in Devotione nostra erga Sacratissimam Caesaream Regiamque Majestatem ac totam etiam Christianitatem constanter perdurare, salutique Regni hujus Transylvaniae afflictissimi consulere volentes. Excellentissimum Generalem Dominum Fridericum Comitem a Veterani, Sacrae Caesareae Regiaeque Majestatis Generalem Vigiliarum Praefectum, ac unius inelyti Regiminis Cathaphractorum Colonnellum, de et super summae illius a nobis pro sustentatione Caesareae Militiae petitaе restantiis, absque omni procrastinatione ac tergiversatione, in parata pecunia ad diem decimum proxime affuturi Mensis Junii persolvendis, ac in Civitatem Regiam Nagy-Bánya administrandis, sub verbo nostro Principali assecurandum duximus, prout eandem etiam assecuramus : Harum nostrarum authentici sigilli nostri munimine roboratarum vigore et testimonio Literarum mediante. Datum in Arce nostra Fogaras die decima tertia mensis Maji Anno Domini Millesimo sexcentesimo octuagesimo septimo.

Domino Generali Veterani. Fogaras 13. Maii 1687.

Excellentissime Domine Comes nobis observandissime.

Ea, quae 6-ta praesentis Vestra Excellentia ad nos dedit, apprime intelleximus, neque parvo sufferrimus condolio, dubium Excellentiae Vestrae de nobis et Statibus Regni conceptum. Quandoquidem*) tam erga Sacratissimam Caesaream Majestatem, quam Rempublicam Christianam Devotionem nullam haecenus ad suspicandum materiam suppeditavimus, neque tale quid in animo habuerimus, studiosissime hoc deinceps etiam evitaturi, quod Vestra Excellentia ex rerum eventu dietim realiter metiri poterit nostram enervationem, populorum nostrorum nimiam patientiam, magnas expensas, terribiles damnificationes promissa tamen bis mille jumenta jam dietim educentur, viginti quoque mille floreni quantocius emovebuntur : Restantiae vero ad 10-mum affuturi mensis Junii administrandae seriam adhibebimus operam, referentes nos aliis in rebus ad Generosos fideles nostros ad Vestram Excellentiam jam expeditos, quibus Vestra Excellentia fidem indubiam adhiberi poterit. Quamobrem Vestram Excellentiam studiosissime rogamus, tantisper commotum suum, et in contrarios conceptus declinatum animum, non modo tranquillitate, verum nos, universosque Regni Status eo optimo ac sincero quo haecenus affectu, deinceps etiam prosequi ne gravetur, cujus experientia, nos vicissim et Status Regni ad realia devinctet Vestrae Excellentiae gratificandi studia. Quam interea Divinae recommendamus protectioni.